
Dz-02.0021.5.2022 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/187/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie opinii do wniosku Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie dla wskazanych 

projektów w IX edycji Budżetu Obywatelskiego (BO.D2.9/22 „Nowe nasadzenia wzdłuż 

Beliny-Prażmowskiego”) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt Budżetu Obywatelskiego (edycja IX) BO.D2.9/22 „Nowe 

nasadzenia wzdłuż Beliny-Prażmowskiego”, wskazany we wniosku przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki nie widzi przeciwskazań do realizacji zadania. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki do opiniowanego wniosku nie posiada informacji o planowanych 

inwestycjach do realizacji w roku 2023-2024. 
 


